АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	                                      №

О перечне муниципальных программ
 муниципального образования
поселок Балакирево на 2024 год

и плановый период 2025-2026 годов
В целях исполнения постановления администрации поселка Балакирево от 25.09.2014 № 137 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования поселок Балакирево»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования поселок Балакирево на 2024 год и плановый период на 2025-2026 годов, подлежащих разработке и реализации администрацией поселка и муниципальными учреждениями, согласно приложению.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального его опубликования.
Глава  администрации                                                               В.А. Барсков
Приложение к настоящему постановлению размещено на сайте администрации п. Балакирево в сети Интернет: балакирево.рф